cooperació al desenvolupament en els municipis agermanats de la ciutat de Girona, 
aprovada per acord de la Junta de Govern Local de 26 d'abril de 2019. 

Segon. Atorgar les subvencions que s'indiquen per als projectes que es relacionen a 
continuació, per un import total de vuitanta-quatre mil euros (84.000,00€), amb càrrec a 
l'aplicació pressupostària 2019 730 23120 48000 Subvencions de Solidaritat i 
Cooperació (A 220190022717), a les següents entitats: 

1.Entitat: Associació d'Amics del Poble Sahrauí       

NIF: G17985201 
Projecte: Dinamització agermanament Girona - Farsia